
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 168 /2021 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zarządu Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej  

w kadencji 2020-2024 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 zarządzenia nr 37/2021 Rektora PW z dnia 27 kwietnia 2021 r.  

w sprawie Uczelnianego Forum Dziekanatów Politechniki Warszawskiej postanawia się,  

co następuje: 

§1 

Powołuje się Zarząd Uczelnianego Forum Dziekanatów PW w kadencji 2020-2024 w składzie: 

1) mgr inż. Anna Stoczkiewicz - przewodnicząca Zarządu; 

2) mgr Beata Dobrzeniecka - zastępca przewodniczącej Zarządu; 

3) mgr Katarzyna Guła - zastępca przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

      REKTOR 

 

 

 

wz. prof. dr hab. inż. Mirosław Karpierz 

 


